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i Centralna lzborna Komisija
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11110 Pagat e punetnréve Neto 3245772
11500 Tatimi 2237511
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Il Mallra dhe sherbime(ll} e ol faies L <
13100  Shpenzimet e Udhetimit | : . L )
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit 5
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141  Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
13143 Shpenz tiera udht zyrt jasht vendit s T S — .
13300 'Sherbimete Telekomunikimit | = Ry e R R |
13310 Shpenzimet per Internet {facebnok} ;
13320  Shpenzime tjera Telefonike Vala- 900
13330 Shpenzimet Postare - . S
13400  |Shpenzimet pér sherbime [ e e i
13410 Sherbimet Arsimore dne Trajnuese
13450 Sherbime shtypje jo-marketing
134860 Sherbimet tjera kontrakiuese 3
13470 Sherbime teknike |
'Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri | | | i
13500  ne 1000 euro I | i_
13501  Mobile i
13502  Telefona B
13503 Kompjuter { me pak se 1000 euro) |
13504  Harduer per teknologji informative
13509 Faisje tiera ( me pak se 1000 eurg) s |
'Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe ‘ l ‘
13550 5000 euro B |
13551 Maobilje ]
13653  kompjutere
13554 Hardwer per teknologj informative
13559  Paisje tjera _
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13660 Akomodimi |
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13710 Vaj
13720 Mafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
13780 Karburante per vetura |
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13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 Avans per udhetime zyriare
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)
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Regjistrimi iautomjeteve

.SiQL.II"II'I‘I'I | automjeteve

‘Taksa komunale e regjist automjet
‘Mirémbajtja dhe Riparime tjera
Mirembajtjia dhe Ripanmi Automjet.
Mirembajtja e ndertesave
Mirembajtja e Teknologise Informative
Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
Qiraja

Pagesa e Qirase per ndertesa
Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase per paisje

'Pagesa e Qirase per makina

Shpenz. e marketingut

Reklamat dhe konkureset

Botime e publikimeve

Shpenzimet per informim publik

'Shpenzimet e pérfagesimit

Crekat zyrtare

Shpenzime nga vendimet e gjykatave
Shpenzimet Komunale (lil)
Shpenzimet e Energjisé Elektrike
Shpenzimet e Ujit
Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
Shpenzimet & Nxemjes-Termokosi
Shpenzimet e PTK-se
Sherbimet tjera publike (komunale)

| Shpenzime pa kategori
Shpenzime per financim te degeve
Shpenzime nga kabinet
Donacione ne emer te akliviteteve
Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK
Fee - banka
Terhegje per arka
Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021
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